УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации местного самоуправления Моздокского района

363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20 тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoams-mozdok@mail.ru

«13» мая 2021 г. №

ПРИКАЗ

о

«Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков Моздокского района в период летних каникул

2021 года».

Во исполнение Распоряжения Главы Администрации местного
самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия -
Алания от 29.04.2021 года №410 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и
занятости детей и подростков Моздокского района в период весенних,
летних, осенних, зимних каникул 2021 года» и в целях создания условий
для укрепления здоровья, безопасности и творческого развития детей в
каникулярный период
приказываю:

1.Утвердить сеть школьных оздоровительных лагерей с дневным
пребыванием детей в период летних каникул в период с 1 июня по
22 июня 2021 года (Приложение 1).

2. Утвердить комиссию по приемке лагерей с дневным пребыванием при
школах в следующем составе:
Крипак Е.И. - главный специалист Управления образования - председатель
комиссии;
Соломанчук В.В. - инженер по охране труда и технике безопасности
Управления образования;
Индолова Л.В. главный специалист Управления образования;
Анненкова Т.А. - и.о.главного бухгалтера Управления образования;
Сизова И.А. - методист по воспитательной работе ИРМЦ.

2.1.Комиссии обеспечить работу по приемке лагерей дневного пребывания
до 25 мая 2021 года.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. назначить начальниками лагерей заместителей директоров по
воспитательной работе, обеспечить своевременную подготовку и
комплектование оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей
квалифицированными педагогическими кадрами, имеющими стаж работы
по данному роду деятельности, подготовить договор на организацию
питания.

mailto:ruoams-mozdok@mail.ru

3.2. предоставить в Управление образования акты готовности лагерей с
дневным пребыванием согласно прогнозу численности детей до 25 мая
2021 года;

3.3. организовать работу летних лагерей дневного пребывания в течение
18 дней: с 1 июня по 22 июня 2021 года.

3.4. в срок до 10 июля 2021 года сдать отчёты в экономический отдел
Управления образования (Кагаова С.Н.).

4. Ответственность за подготовку плана организации отдыха и занятости
детей и молодёжи на летних каникулах возложить на методиста по
воспитательной работе ИРМЦ Сизову И.А.

5. Контроль за целевым использованием финансовых средств возложить
на и.о.главного бухгалтера Анненкову Т.А.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
Управления образования Крипак Е.И.

Начальник Управления образования
АМС Моздокского района

С приказом ознакомлен:

ПРИЛОЖЕНИЕ: I

СЕТЬ
ШКОЛЬНЫХ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ ЛАГЕРЕЙ С ДНЕВНЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ

НА ПЕРИОД ЛЕТНИХ КАНИКУЛ с 1 июня по 22 июня 2020 года.

№
п/п

Полное наименование
общеобразовательной школы

Полный почтовый
адрес школы

Рабочий
телефон

Количество
детей

1. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением английского языка
№1 г. Моздока

363750 РСО - Алания
г. Моздок ул.
Кирова,91

22511 70

2. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 3
г. Моздока

363760 РСО - Алания
г. Моздок ул.
Советов,6

31070 140

3. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 5
имени К.А.Ардашева
г. Моздока, Респз'блики Северная Осетия -
Алания

363757 РСО - Алания
г. Моздок ул.
Железнодорожная, 14

27328 30

4. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
основная общеобразовательная школа № 6
г. Моздока

363750 РСО - Алания
г.Моздок
ул. Первомайская 138

32524 30

5. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 7
г. Моздока

363758 РСО - Алания
г. Моздок ул. Кирова,
112

22622 60

6. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №
108 г. Моздока

363751 РСО - Алания
г. Моздок ул.
Вокзальная, 34

41274 70

7. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа ст.
Ауковской

363720 РСО - Алания
Моздокский район ст.
Луковская ул.
Усанова,35

25134 100

8. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа п.
Притеречного

363723 РСО - Алания
Моздокский район п.
Притеречный ул.
Пушкина, 3

98192 40

9. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
основная общеобразовательная школа ст.
Ново-Осетинской

РСО - Алания
Моздокский район
ст. Ново- Осетинская
ул.Гуржибекова, 24

93199 20

10. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза И.Я.Филько
станицы Павлодольской Моздокского
района Республики Северная Осетия-
Алания

363730 РСО - Алания
Моздокский район ст.
Павлодольская ул.
Гагарина, 75

92114 90

11. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа

363704 РСО - Алания
Моздокский район с.
Троицкое ул.

57131 60

имени Героя Советского Союза Н.Д.
Дронова с. Троицкого Моздокского района
Республики Северная Осетия - Алания

Комсомольская, 14

12. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
основная общеобразовательная школа им.
Героя Советского Союза Калоева Г.А. с.
Веселого

РСО - Алания
Моздокский район ,
с.Веселое
ул.ХазбиХугаева 26

95285 50

13. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа ст.
Терской

363702 РСО - Алания
Моздокский район ст.
Терская ул. Ленина, 17

50182 60

14. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
основная общеобразовательная школа
с. Киевского

РСО - Алания
Моздокский район ,
с.Киевское
ул.Кирова 2

55140 30

15. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 1
с. Кизляр

36371 1 РСО - Алания
Моздокский район с.
Кизляр ул. Мира,36

52115 90

16. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 2
с. Кизляр

363711 РСО - Алания
Моздокский район с.
Кизляр ул.
.Первомайская, 39

52120 120

17. Муниципальное о бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа с.
Виноградное

363713 РСО - Алания
Моздокский район с.
Виноградное ул. •
Советская, 63

54181 65

18. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
основная общеобразовательная школа п.
Советский

РСО - Алания
Моздокский район
пос.Советскийул.Цент
ральная 2

95310 25

19. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа с.
Хурикау

363716 РСО - Алания
Моздокский район с.
Хурикау ул.
Гагарина,32

56617 80

20. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
основная общеобразовательная школа с.
Раздольное

РСО - Алания
Моздокский район с.
Раздольное
ул. Октябрьская 5

56022 25

21. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
основная общеобразовательная школа с.
Сухотекого

РСО - Алания
Моздокский район с.
Сухотское
ул.Новая 35

56627 25

22. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
основная общеобразовательная школа ст.
Черноярской

363725РСО - Алания
Моздокский район
ст.Черноярская
Ул.Кирова 25

95679 30

23 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа с.
Предгорное

РСО - Алания
Моздокский район,
с.Предгорное,
ул.Школьная, 26

97824

50

24. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
основная общеобразовательная школа п.
Садового

РСО - Алания
Моздокский район
пос. Садовый
ул.Театральная 6

94314

30

25. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
основная общеобразовательная школа п.
Калининский

363710 РСО - Алания
Моздокский район п.
Калининский ул.
Победы, 35

94668

65

6. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
основная общеобразовательная школа п.
Тельмана

363724 РСО - Алания
Моздокский район
п. Тельмана, ул.
Никулиной, 3

54624

30

27.
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
основная общеобразовательная школа-
интернат имени З.К. Тигеева р.- Моздока

363750, РСО -
Алания, Моздокский
район,

г.Моздок,

ул. Кирова 4

31046

40

28.
Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Центр
детского творчества» г.Моздока

363750, РСО -
Алания, Моздокский
район,

г.Моздок,

ул. Кирова,33

34884

80

29. Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного образования детей
детско-юношеская спортивная школа №1
г.Моздока

363750, РСО -
Алания, Моздокский
район,

г.Моздок,

ул. Кирова, 7

33309

63

ИТОГО: 1668